
SMLOUVA DILO
č.s 929nn2l

OBJ1]EDN,NV.N]|EÍ,:

Z]Í{O1ťOVT1|E]L:

Hlavní město Praha
Maririnské nárn.2' Ptaha 1

IČo
DIČ
Bank.spoj.
Číslo účtu
v.z.

00064581
c200064581
PPF banka a.s. Praha 1

49023-5r57 -99816000

Ve smyslu ustanovení $ 536 a následného zákona č.531/199r obch. zák

L
SNÁLtJ\r]|sn STRANY

SoLID správa nemovítostí Praha a.s.
Na Příkopě 121853

Praha 1

Zastoupení

Krytiny RS s.r.o.

Síd1o
Zastoupení
ICO
DIČ
Bank.spoj.
Čís1o účtu

: íng. Jaroslav Svoboda, prokurista

: Lamačova 909, Praha 5.

: Roman Sedláček, jednatel společnosti
:26170906
: C226170906
: Komerční banka, Praha 5

: 2'7 -343991020'7 I 0100

UZAVÍRÁJÍ TUTo sMLoUvU

nn.

oprava zatókání do střešního pláště a hydroizolace střechy, oprava zateplení a klempířských
prvků na adrese Bubenské nábÍeží 306, Praha 7 _ Tržnice Hďa 13.

SÍana l



UL
TnmmN pr.wmrÍ

Dodavate1 se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

Zahájenlptaci : 0I.12.2021
Ukončeníprací: 20.12.2021

Cenaje stanovena v souladu s $ 2 zríkona č. 526190 sb.o smluvních cenách

Celkem bez DPH

K fakturaci

857 987'00 Kč

8s7 987
Daň odvede zéů<azník

sloly : osumsetpadesátsedumtisícdevětsetosumdesátsedumtisíckorun

Tato cenaje závazná i v případě změn podmínek za nichž byla kalkulace lypracována.

V případě vmiku více-prací, nebo poŽadavku o rozšíření zakžzky, je moŽné po dohodě
obou stran lypracovat k této smlouvě písemný dodatek.

CpwEZADfo,o

Strana 2

//



V"

1. Před zahájením prací poskytne objednavate1 dodavateli prostory pod uzamčením pro
uskladnění materiálu a nářadí s moŽným použitím za účelem šatny pro pracovníky a
určí místo pro deponii sutí v kontejneru v areálu trŽnice.

2. Zřízeni-určení odběmého místa Ze sítě elektroinstalace za účelem stavebního rozvodu
energie pro zapojení ručního nářadí a stavební mechanizace.

3. Zveřejnění smlouvy a metadat V registru smluv na základě naplnění zákona č.340/2015 Sb..

Zíizeni sÍavebniho rozvodu energií z odběrného místa ZříZeného-určeného objednavatelem.

Zachování čistoty a pořádku na staveništi a přilehlém okolí, v případě znečištění zajistí
odstranění nepořádku.KaŽdý den bude průběŽně probíhat úklid staveniště a přilehlého oko1í.

Po dokončení prací, áotovitel předá staveniště. prostory šatny, prostory po deponii sutí a
materiálů uklizené v původním stalrr' do 3 dnů od data předání prací objednavateli.

Zhotovite1 nenaruší výrazným způsobem obi.yklý chod objektu.

V případě způsobení škody na objektu, je zhotovitel povinen vše uvést do původního stavu
na vlastní náklady.

DoloŽit fakturované částky zjišťovacím protoko1em a soupisem provedených prací na
základě konstrukce nabídkové ceny.

VTN"
ZÁn'urcv

Zhotovitel poskytuje zátnlkl na celé dílo v trvání 5 let.

Zélruka vchází v platnost dnem předání díla objednavateli
a stvrzením podpisem předávacího protokolu.

VT.

1.

2.

4

5.

6.

1.

2.

Strana 3

,,.?

,'7



VNTN"

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu hrazení nákladů a r"ýkonů.
Faktury budou uhrazeny nejpozději do 14-ti dnů po r.rystavení a předání objednateli
dle dále ui edených podmínek'

1. Faktura č. I - Dílčí bude lystavena po předaní dílčího plnění zakázky dle s.o.d.
a proplacena na základě fakturace s konstrukcí ceny na částku 443 990,_ Kč.
Tato částka je bez DPH.

Faktura č. II - Konečná bude \Tstavena po kompletním před áním zakázky dle s.o.d.
a proplacena na základě fakturace s konstrukcí ceny na částku 413 997,'Kč.
Tato částka je bez DPH.

Faktury budou proplaceny na základě Skutečně provedených prací, potvrzené zástupcem
objednatele.

-).

DL
SEmccn

V případě' že obj ednavatel nezaj istí proplacení předložené faktury v dohodnutém termínu
splatnosti 14 dnů po předání objednavateli, budou Za Strany zhotovitele účtovány penále
z prodlení ve ýši 0'01% za kaŽdý započatý den po splatnosti faktury, jako dohodnuté
smluvní penále.

V případě' Že Zhotovitel bude v prodlení' má objednatel právo účtovat 500'-Kč, aÍo zakaždý
i započaý den po dohodnutém dnu plánovaného dokončení prací, jako dohodnuté smluvní
penále.

Jiné altematily nejsou přípustné, pokud nedojde k dílčí dohodě smluvních stran.

4. Po podpisu smlouvy nelze jednostranně od smloury odstoupit

2.

1.

J.

2.

Strana 4

,?



\ř1\"

DaDÁNPR^qÍ
Práce budou převzaty předáním na místě samém. předávacím protokolem.

ZÁvĚmsČN s]iA}{oMENÍ

[4ýio sjlýi!'ďo.r}4\ :'

můŽe být měněna nebo doplněna pouze na základě dohody obou smluvních stran fotmou
písemného dodatku

je r.yhotovena ve třech lyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu

dva výtisky obdrží objednatel ajeden áotovitel'

účastníci této smlouly po jejím přečtení prohlašují, Že souh1así sjejím obsahem.

smlouva byla sep sána na zžkLadě pravdi1Ích údajů a svobodné vůle obou zůčastrrěných
stran, nebyla uj ednána v tísni ani zajinak neýhodných podmínek '

tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účirrnosti dnem
zveřejněním v registru sm1uv.

V Praze dne 29.listopadu 2021
Sm}uva obsahuj e 5 1istů

\zlI
1\]1"

Áu

sollD spÍóvo
némoúslÚtí Proho o's'
lč: oo5 07 35l
0lČlČŽo030735]
Nd Přftopa áa3l12
ll0 Óo fudhě l

Obj ednavatel

streclry na klíč

Strana 5


